РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.04.2022 года                            №17
Об  определении мест и способов разведения костров, мест сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях повышения противопожарной устойчивости на территории Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить на землях общего пользования населенных пунктов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области места, на которых допускается разведение костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов или изделий согласно приложению.
2. При использовании открытого огня и разведении костров на территории   Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области руководствоваться Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Краснянского

сельского поселения                                                               Ю.В.Кабылин
Приложение

к постановлению администрации

Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области
от 05.04.2022 года №17
  Перечень

мест, на которых допускается разведение костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов или изделий

на землях общего пользования населенных пунктов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	№

п/п
	Место расположения
	Примечание

	1.
	Волгоградская область, Урюпинский район, территория Краснянского сельского поселения, между х.Серковский и х.Кухтинский (1 км до хутора, 0,5 км от пруда «Серковский-2», 0,1 км от дороги с твердым покрытием)
	использование мангалов